
2020 年 5 月 29 日 

お取引様各位 

日本化工塗料株式会社 

高機能性製品事業本部 

    弊社勤務体制変更期間の延長のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、まだまだ予断を許さない新型コロナウイルス禍において、従業員の安全を確保

しつつ、お取引様への弊社製品のご提供を継続することを第一に感染防止に努めております。  

 4 月 7 日の東京･大阪など 7 都府県を対象とする緊急事態宣言発令を機に、感染拡大防止の

強化策として、下記勤務体制をとり、5 月 31 日までの継続を予定しておりました。 

 5 月 25 日、弊社が所在する神奈川県を含む首都圏の緊急事態宣言は解除となりましたが、

弊社といたしましては、感染拡大防止対策の継続がまだ必要であると判断し、現在実施中の

下記勤務体制を 6 月 30 日まで延長することにいたしました。 

今後の情勢によっては、変更する場合もございますが、何卒、ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

１．勤務体制：１）受注担当は従来どおりの勤務体制でありますが、受注窓口の受付時間は 

8 時 30 分~17 時 00 分までとさせていただきます。 

※17 時以降のお問い合わせにつきましては、できるだけ避けて 

いただき、必要な場合は直接営業担当までご連絡下さい。 

※緊急出荷などの対応が出来かねる状況にございますので、 

ご注文の際は、余裕をもった納期にご協力をお願いいたします。 

また通常出荷品も、運送会社の状況により納期遅れが発生する 

場合があることをご理解ください。 

        2）営業担当は、在宅テレワーク主体の勤務体制となります。 

         (なお､5 月 25 日より､営業担当交代体制による出社勤務も実施しています｡) 

         ３）開発担当は、午前･午後の 2 交代制(一部､在宅テレワークも含む)変則 

勤務体制となります。 

 

２．電話番号：営業・受付窓口 0467-74-6550 

       開発      0467-74-5405 

 

３．期 間：～2020 年 6 月 30 日（火）まで 

       ※状況により短縮・延長の可能性があります。 

 

以上 


